
BEL FIORE
GUAMAN VERDEZOTO DAVID ALEXANDER

0503734741001

REPORTE DE VENTAS GENERAL

FECHA INICIO: 01-11-2024 - FECHA FIN: 30-11-2024

T. DOC # DOC CLIENTE CONSIGNATARIO FECHA VUELO DAE GUIA M GUIA H CARGUERA FULL TALLOS PIEZAS PESON PESOB PROM TOTAL SRI EST

FacVta 001001-238 M.B FLOWERS M.B FLOWERS / BEL FI 01-11-2024 02-11-2024 05520244002481568 86514243913 SUIO00286075 HPL APOLLO ECUA 5.000 3500.00 10.00 .00 .00 .44 1532.50 AUT ACT

FacVta 001001-239 BEGASTRIFLOR, SOCIEDAD LI BEGASTRIFLOR, SOCIED 01-11-2024 02-11-2024 05520244002481570 14591332485 ACR11240396 PANATLANTIC 3.500 2525.00 7.00 .00 .00 .33 830.00 AUT ACT

FacVta 001001-240 SAGA S WHOLESALE GROUP IN GL SAGAS  WHOLESALE 06-11-2024 07-11-2024 05520244002481568 14591382056 411001340 WORD WIDE CARGO 12.000 8350.00 24.00 .00 .00 .52 4330.00 AUT ACT

FacVta 001001-241 MAXIFLOWERS 7 GL MAXIFLOWERS/ SF 06-11-2024 07-11-2024 05520244002481568 14591382056 411001335 WORD WIDE CARGO 1.000 600.00 2.00 .00 .00 .60 360.00 AUT ACT

FacVta 001001-242 M.B FLOWERS M.B FLOWERS / BEL FI 06-11-2024 07-11-2024 05520244002481568 14590888770 SUIO00288253 HPL APOLLO ECUA 3.500 2425.00 7.00 .00 .00 .40 976.50 AUT ACT

FacVta 001001-243 GOLDEN FLOWERS LTD BAK 06-11-2024 07-11-2024 05520244002548583 14509936345 LA1411015326 LOGIZTIK ALLIAN .500 300.00 1.00 .00 .00 .46 136.50 AUT ACT

FacVta 001001-244 FARFORIA S.R.O ESQUIRE SRO 06-11-2024 07-11-2024 05520244002481567 36992405235 LA1411015804 LOGIZTIK ALLIAN 1.000 525.00 2.00 .00 .00 .39 205.00 AUT ACT

FacVta 001001-245 BEGASTRIFLOR, SOCIEDAD LI BEGASTRIFLOR, SOCIED 08-11-2024 09-11-2024 05520244002481570 14590943521 ACR11241282 PANATLANTIC 6.000 3450.00 12.00 .00 .00 .28 957.75 AUT ACT

FacVta 001001-246 MAKTUBGROUP S.A.S. BAK 09-11-2024 10-11-2024 05520244002548583 50117260703 LA1411025298 LOGIZTIK ALLIAN .500 300.00 1.00 .00 .00 .32 95.00 AUT ACT

FacVta 001001-247 MAKTUBGROUP S.A.S. IRKFL 09-11-2024 10-11-2024 05520244002548583 14509936706 LA1411024287 LOGIZTIK ALLIAN .500 300.00 1.00 .00 .00 .46 137.50 AUT ACT

FacVta 001001-248 MAKTUBGROUP S.A.S. BAK 09-11-2024 10-11-2024 05520244002548583 50117260703 LA1411025298 LOGIZTIK ALLIAN .250 100.00 1.00 .00 .00 .35 35.00 AUT ACT

FacVta 001001-249 SAGA S WHOLESALE GROUP IN GL SAGAS  WHOLESALE 13-11-2024 14-11-2024 05520244002481568 14590873355 411002922 WORD WIDE CARGO 6.500 4625.00 13.00 .00 .00 .52 2422.50 AUT ACT

FacVta 001001-250 MAXIFLOWERS 7 GL MAXIFLOWERS/ SF 13-11-2024 14-11-2024 05520244002481568 14590873355 411002930 WORD WIDE CARGO 2.000 1350.00 4.00 .00 .00 .29 389.00 AUT ACT

FacVta 001001-251 M.B FLOWERS M.B FLOWERS / BEL FI 13-11-2024 14-11-2024 05520244002481568 14590943576 ACR11241542 PANATLANTIC 4.500 3025.00 9.00 .00 .00 .35 1063.25 AUT ACT

FacVta 001001-252 BEGASTRIFLOR, SOCIEDAD LI BEGASTRIFLOR, SOCIED 15-11-2024 16-11-2024 05520244002481570 14590943602 ACR11241815 PANATLANTIC 5.000 3575.00 10.00 .00 .00 .25 895.50 AUT ACT

FacVta 001001-253 SAGA S WHOLESALE GROUP IN GL SAGAS  WHOLESALE 21-11-2024 22-11-2024 05520244002481568 14590873366 411004540 WORD WIDE CARGO 4.500 3150.00 9.00 .00 .00 .22 707.50 AUT ACT

FacVta 001001-254 MAXIFLOWERS 7 GL MAXIFLOWERS/ SF 21-11-2024 22-11-2024 05520244002481568 14590873366 411004542 WORD WIDE CARGO 4.000 2475.00 8.00 .00 .00 .33 821.00 AUT ACT

FacVta 001001-255 M.B FLOWERS M.B FLOWERS / BEL FI 21-11-2024 22-11-2024 05520244002481568 14590943753 ACR11242119 PANATLANTIC 5.500 3075.00 11.00 .00 .00 .36 1103.25 AUT ACT

FacVta 001001-256 BEGASTRIFLOR, SOCIEDAD LI BEGASTRIFLOR, SOCIED 22-11-2024 23-11-2024 05520244002481570 14590943786 ACR11242382 PANATLANTIC 3.500 2200.00 7.00 .00 .00 .25 539.75 AUT ACT

FacVta 001001-257 ALLURE FARMS ALLURE FARMS 28-11-2024 29-11-2024 05520244002481568 14509939123 LA1411070725 LOGIZTIK ALLIAN .250 100.00 1.00 .00 .00 .50 50.00 AUT ACT

FacVta 001001-258 M.B FLOWERS M.B FLOWERS / BEL FI 28-11-2024 29-11-2024 05520244002481568 14590943823 ACR11242867 PANATLANTIC 4.500 2225.00 9.00 .00 .00 .42 940.75 AUT ACT

FacVta 001001-259 MAXIFLOWERS 7 GL MAXIFLOWERS/ SF 28-11-2024 29-11-2024 05520244002481568 14590873370 411006147 WORD WIDE CARGO 2.500 1250.00 5.00 .00 .00 .27 342.50 AUT ACT

FacVta 001001-260 ALTOROSAS JHONATHAN SALTOS 28-11-2024 29-11-2024 02820244002810831 HLCUGY3241131843LDS411001866 SIERRA CARGO 1.500 750.00 3.00 .00 .00 .26 195.75 AUT ACT

TOTALES # ITEMS 23 78 50175 157 19066.5


